
ZARZĄDZENIE NR 231
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia¿lj maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Dolnośląskiego Urzędu
Wojewódzkiego we Wrocławiu

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 166 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 28 czerwca 
2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu1, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 w ust. 1:
a) w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:
,,b) Zastępca Dyrektora,”,
b) w pkt 6 lit. fa otrzymuje brzmienie:
,,fa) Oddział Płac, Analiz i Rekrutacji,”;

2) w § 14 w pkt 6 lit. da otrzymuje brzmienie:
„da) Oddział Płac, Analiz i Rekrutacji -  OR-PAR.,”;

3) w §43:
a) w ust. 4 uchyla się pkt 5 i pkt 9,
b) w ust. 4a:
- wyrazy „Oddziału Płac i Analiz” zastępuje się wyrazami „Oddziału Płac, Analiz 
i Rekrutacji”,
- w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 21 i 22 w brzmieniu:
„21) organizowanie naboru na wolne stanowiska pracy w Urzędzie;

1 Zm.: zarządzenia Wojewody Dolnośląskiego nr 228 z dnia 31 sierpnia 2016 r., nr 365 z dnia 28 grudnia 2016 r., 
nr 76 z dnia 21 marca 2017 r., nr 132 z dnia 12 maja 2017 r., nr 139 z dnia 18 maja 2017 r., nr 186 z dnia 
23 czerwca 2017 r., nr 242 z dnia 25 lipca 2017 r., nr 328 z dnia 19 września 2017 r., nr 338 z dnia 29 września
2017 r., nr 492 z dnia 29 grudnia 2017 r., nr 42 z dnia 29 stycznia 2018 r., nr 65 z dnia 12 lutego 2018 r., nr 82 
z dnia 28 lutego 2018 r., nr 131 z dnia 27 kwietnia 2018 r., nr 158 z dnia 24 maja 2018 r., nr 375 z dnia 27 lipca
2018 r., nr 428 z dnia 31 sierpnia 2018 r., nr 475 z dnia 27 września 2018 r., nr 494 z dnia 11 października 
2018 r., nr 512 z dnia 29 października 2018 r., nr 540 z dnia 15 listopada 2018 r., nr 560 z dnia 6 grudnia 2018 r., 
nr 48 z dnia 14 lutego 2019 r., nr 185 z dnia 31 maja 2019 r., nr 520 z dnia 30 września 2019 r., nr 572 z dnia 
31 października 2019 r., nr 629 z dnia 20 grudnia 2019 r., nr 105 z dnia 27 marca 2020 r., nr 151 z dnia 1 czerwca
2020 r., nr 242 z dnia 28 sierpnia 2020 r., nr 285 z dnia 7 października 2020 r., nr 432 z dnia 22 grudnia 2020 r., 
nr 21 z dnia 15 stycznia 2021 r., nr 64 z dnia 15 lutego 2021 r., nr 113 z dnia 24 marca 2021 r., nr 134 z dnia
2 kwietnia 2021 r., nr 161 z dnia 23 kwietnia 2021 r., nr 212 z dnia 14 maja 2021 r., nr 300 z dnia 29 lipca
2021 r., nr 349 z dnia 15 września 2021 r., nr 428 z dnia 18 listopada 2021 r., nr 493 z dnia 24 grudnia 2021 r., 
nr 65 z dnia 2 marca 2022 r., nr 78 z dnia 24 marca 2022 r., nr 110 z dnia 28 kwietnia 2022 r., nr 314 z dnia 
10 listopada 2022 r., nr 380 z dnia 21 grudnia 2022 r., nr 63 z dnia 3 marca 2023 r., nr 139 z dnia 15 maja 2023 r., 
nr 197 z dnia 30 czerwca 2023 r., nr 390 z dnia 31 października 2023 r., nr 480 z dnia 11 grudnia 2023 r., nr 5 
z dnia 9 stycznia 2024 r., nr 23 z dnia 26 stycznia 2024 r., nr 77 z dnia 14 marca 2024 r., nr 98 z dnia 26 marca 
2024 r. oraz nr 171 z dnia 6 maja 2024 r.

1



22) koordynowanie i monitorowanie procesu przeprowadzania ocen członków korpusu 
służby cywilnej, w tym wsparcie merytoryczne komórek i monitorowanie terminowości 
ich sporządzania.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA 4>(.NOSLĄSKI 

\yiisń

2


